respondiendo por los errores de interpretacion incurridos durante la ejecucion y

conservacion de la misma.

ARTlCULO CUARTO: MONTOS CONTRATADOS Y FORMA DE PAGO. PRO-COMPETENCIA

realizara un unico pago por la ejecucion del objeto del contrato el cual asclende a la suma

total de CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTE CON

00/100 (RD$4,583,120.00).

PARRAFO I: El pago se realizara dentro de los 30 dias posteriores a la presentacion de la

factura, presentada por EL PROVEEDOR, salvo dilaciones justificadas por concepto de

modificaciones u observaciones realizadas por los organos de control interno que